UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v xem xét đề nghị của Công ty

TNHH Du lịch và Thương mại EURO

về đề nghị thu hồi các quyết định và

văn bản liên quan đến Bản án số

55/2017/HC-ST ngày 24/10/2017 của

Tòa án nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Công ty TNHH Du lịch và Thương mại EURO.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 4054/STNMT-QLĐĐ

ngày 25/5/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xem xét đề nghị của

Công ty TNHH Du lịch và Thương mại EURO về đề nghị thu hồi các quyết

định và văn bản liên quan đến Bản án số 55/2017/HC-ST ngày 24/10/2017 của

Tòa án nhân dân tỉnh Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Sở Tài nguyên và Môi trường chưa phối hợp với Sở Tư pháp, UBND

huyện Hoằng Hóa và các đơn vị liên quan để xem xét đề nghị của Công ty

TNHH Du lịch và Thương mại EURO theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 5386/UBND-NN ngày 26/4/2021; chưa báo cáo thực trạng tình hình quản lý,

sử dụng khu đất 1.570 m
2
 mà UBND huyện Hoằng Hóa đã bàn giao cho ông

Trương Xuân Lễ quản lý.

- Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện theo đúng ý kiến chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Công văn số 5386/UBND-NN ngày 26/4/2021 nêu trên; báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 15/6/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T07:59:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T08:44:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T08:45:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T09:15:13+0700